
Papowo Biskupie 2019-03-02 

Gmina Papowo Biskupie 
Papowo Biskupie 128 
86-221 Papowo Biskupie 
GK.271.2.2.2019.  

                                                                                                  

Przetarg nieograniczony na udzielenie zamówienia Zagospodarowanie terenu nad jeziorem 
w miejscowości Papowo Biskupie, polegające na wykonaniu elementów małej 
architektury, stanowiącej ogólnodostępną strefę rekreacyjno-wypoczynkową. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 28.03.2019r. 

Gmina Papowo Biskupie podaje poniższe informacje dot. ofert przetargowych, otwartych  
w dniu 28.03.2019 r. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (brutto) zł. 

1. 
Union Invest sp. z o.o.  
ul. Szeroka 158/1, 83-424 Lipusz 

167 038,64 

2. 
KONAR A. B. Ciemniccy sp.  z o.o.  
ul. Bydgoska 1, 86-100 Świecie 

165 786,73 

3. 
REMBUD Zakład Remontowo Budowlany Arkadiusz Niebojewski 
Mały Rudnik 5, 86-300 Grudziądz 

124 704,83 

4. 
Trans-Bud Grubno Sylwester Nogalski   
Grubno 36, 86-212 Stolno 

119 202,15 

 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 100 000,00 zł. (brutto) 

 

 

Wójt 

Andrzej Zieliński 

 


